
16 de julho de 2024DIÁRIO OFICIAL DA UN]AO - Seçãa 3 ISSN 1677-7069 Ne 13S, terça-fei

TOMADA DE PREÇOS Ne TP/Q70721.01/SEINFRA
Utulo: AVISO DE' RESCISÃO DE CONml'O '::Tipo: (Administrativa) - Espécie; Rescisão
Contratual - Temia Distratado: Contratos N9 20211308.01. Ne 20211308.02,
20211308.03. T Processo Originário: Tomada de Preços n.e TP/070721.01/SEINFRA
Distratante: Secretaria = Municipal de Infraestrutura, Secretaria municipal de saúde,
Secretaria Municipal de Educação - Distratada: ALEX R.l:DE OLIVEIRA-ME CNPJ/MF n
24.643S02/0001-07 - Finalidade: rescisão ' amigável do contrato administra
condicionada à conveniência da .Administração à aquiescência das partes:.lil Data da
Assinatura do Termo de Rescisão: 19/06/2024 mentação Legal: Incisa XIV do Artigo
8. Lei FedenlnP 8.666/93 c/c Inciso lido art, 79 da Lei FederalnP 8.666/93, e ainda nas

Cláusulas Editalícia e Contntual À: Signatário: LUIZ CARLOS DO NASCIMENTO
DiSTXATANTEl; LUTARA ARAUTO PINTO '- {DÍSTRArANTEj; ROSA FERREIRO MANAS

MACCOO - {OISTnAXANTE); ALEM R DE ouVCiRA-ME tDiSTnATAOA)

N

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO Ne 2024.07.10.001

OJA} Fundo Manut. Desenv. Educação Básica e Val. Profissão« através do(a) seu(ua)
Pregoeirola). torna público que realizará às 08:00h. do dia 31 de julho de 2024. no endereço
eletrõníco Ihttps://compras m2atecnologia.com.br/. Pregão ng 2024.07.t0.00b. Objeto
Registro de Preço para contratação de empresa especializada em sewiços de dedetização nas
áreas internas e externas das diversas Secretarias do Município de Solonópole-CE. O edita
seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços etetrõnicos https:/7munÊcipios-
citacaes.tce.ce.gov.br/ ?. https://pncp.gov.br/ i- https://compras.m2atecrtologia.com.br/
nfomlações pelo e-mail: licitacao@solonopole.ce.gov.br ou no endereço: Rua Dr. Queiroz
Uma. 330 - Centro - Solonópole/CE

TOMADA DE PREÇOS Ng 3TP04/2019
Título: AVISO DE' RESCISÃO DE CONTRATO !;'npo: {Administrativa) - Espécie: Rescisão
Contntual- Termo Distratado: Contratos NQ 20i909i0.0t - 20190910.02 - 20190910.03.
Processo Originárias Tomada de Preços n.e 03TP04/2019 - Distratante: da Secretaria
Municipal de Administração e Finanças. Secretaria Municipal de Educação, Secretaria
municípalde saúde : Distmtada: JOSÉ MARQUÊS JÚNIOR + Finalidade: rescisão amígáveldo
contrato admínistntivo condicionada à conveniência da Administração ã aquiescência das
partes - Data da Assinatura do Termo de Rescisão: 19/06/2024 - Fundamentação Lega
!nciso XIV do Artigo 78, Lei Federalne 8.666/93 c/c Inciso lido art. 79 da Lei Federa
8.666/g3, e ainda nas Cláusulas Editalícia e Contratual # Signatário: ANA PAUTA
EVANGELISTA ' (DiSTRATANTEl; ROSA FERREiRA MATiAS MACEDO -(DiSTRATANTE); LUNARA
ARAUTO PINTO : {DiSTRATANTE); JasÉ MARQUE JÚNIOR {DiSTRATADA

EXTRATO DE R8CiSÃO Solonópole/CE, !S de julho de 202.
rliARiÁ RiÕNICA bAKBOSA

'egoel

Credenciamento Ne 2024.06.03.01
O Município de Solonópole, através de sua Agente de Contratação, no uso de

suas atribuições, em conformidade com o Art. 71, $2g da Lei 14.133/2021 e autorização da
denadora de despesa competente comunica aos interessados a Intenção de Revogação

do Credenciamento Ng 2024.06.a3.01 cujo objeto é: credenciamento de empresas para
prestar serviços especializados na consulta/atendimento e realização de exames de
imagem, diagnósticos e tratamento ambulatoriais, procedimentos cirúrgicos. próteses
auditivas e confecção de próteses dentária. junto a Secretaria Municipal.de Saúde do
Município de Solonópole/Ce, conforme condições e exigências estabelecidas nest

strumento, dessa fOÍ'Ha em confomlidade com a legislação pátria fica aberto o prazo de
03 (três) dias úteis para exercício do contraditório e ampla defesa quanto à intenção da
dministração. A justificativa para intenção ora exposta poderá ser adquirida: no endereço

Rua Dr. Queiroz Uma,"' Ne 330 Centro, CEP: 63.620-000, ou através dos sitas
www.ticitacoes.tce.ce.gov.br e www.solonópole.ce.gov.br.

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne CP/210922.01/SEINFRA
'Htulo: AVISO DE RESCISÃO DE CONmlO -i;l'ípo: (Administrativa) - Espécie: Rescisão
Contratual - Termo Distratado:: Contrato Ne 20230106.01, cesso Originário;
Concorrência Pública Ne cp/230922.01/SEINFRA - Distratante: da Secretaria Municipal de
nfraestruturali: Distratada: L & L SERVIÇOS EIREU CNPJ ng 13.370.874/0001-82 - Finalidade:
escisão amigáveldo contrato administrativo condicionada à conveniência da Administração

quiescência das partes +:..Data da Assinatura do Termo de Rescisão: 19/06/2.024
Fundamentação Legal: Incisa XIV do Artigo 78, Lei Federal ne 8.666/93 c/c Incisa ll do art.
79 da Lei Federal ni 8.666/93, e ainda nas Cláusulas Editalícia e Contratual- Signatário: LUIZ
CARLOS DO NASCIMENTO -(DISTRATAhlR); JOÃO VAGNER ARAÚJO (DISTRATADA}.

ElaRAro DE RESCISÃO

iópole-CE, IS de julho de 2024
GERUSA DANTES VIEIRA
Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Ne 2400060601-PERP

\VISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CHAMADA PUBLICA CHP Ne 2/2024-SESA

O Agente de Contratação, terna público, para conhecimento das interessados,
que no próximo dia 31/07/2024. às 09:3ah. horário de Bmsnía/DF, estará realizando
licitação, cujo objeto: Registro de preços para prestação de serviços de reserva. emissão.
!ntrega de bilhetes de passagem aéreas e serviços de hotelaria para atender as
ecessidades de diversas secretarias da Prefeitura, o qual encontra-se na íntegra na sede

da comissão de licitação, situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, ...!707, Centro,
Quixeramobim/CE; no endereço eletrõnica https://www.licitacaoquixeramobím.com.br/
Maiores Informações: no endereço citado, no horário de 08h às 17h ou no site
https://www.quíxeramabim.ce.gov.br/f ou no site https://www.tce.ce.gov.br/licttacoes/ ou

rtal Nacional de Compras Públicas.

Repetiçã

Processo: Chamada Pública CHP 02/2024-SESA. Objeto: Chamamento Público de
entidades privadas, sem fins lucrativos, interessadas em se quatiücarem como organização
facial. na área de' saúde. no âmbito do Município de;: Tíanguá/CE, pan habilitação para
eventual e futuro gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços de
saúde dos equipamentos de saúde da Rede Municipal, mediante futura celebração de
ontrato de gestão. Adjudica o seu objeto ao respectivo credenciado e Homólogo o mesmo

para que furta os devidos efeitos legais em favor do Centro de Pesquisas em Doenç
Hepato Renais do Ceará-CEPHRECE inscrita no CNPJ Ne 05.312.376/0001-SS. devidament
Qualificada como Organização Social. na área da Saúde. no âmbito da município de
Tianguá/CE, e em desfavor de PROVIDA:&;llnstituto Nacional de Gestão Social e Inovação

úblico Privado inscrito no CNPJ Ne 07.466.228/0001-10, devidamente Desqualificado como
OrBanizaçãó Social) na área da Saúde, no âmbito do município de Tanguá/CE, tudo de

do com a Le} Federal n.e 14.133 de OI de abrilde 2023 e suas alterações posteriores
Federa19.637 de IS de maio de 1998, Lei Municipaln' 1.684/2024, de 10 de maio de

2024, Decreto Municipal de n' 382/2024, de 03 de junho de 2024 e demais legislações
pertinentes a Datéãa.Isca. Flavia Araujo Cardoso Procopio'- Secretária Municipalde Saúde10 de Julho de 2024PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA

ROSÉ MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO

AVISO DE REVOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Ne TP/01/140323/SMS

Tlanguá/CE, 10 de Julho de 2024
FLAVIA ARAUJO CARDOSO PROCOPIO

Secretária Municipal de Saúde
A Autoridade Superior da Secretaria Municipalde Saúde, na uso das atríbuiçõc

que Ihe são conferidas. resolve: REVOGAR o processo licftatório na modalidade Tomada d
Preços ng TP/O1/14Q323/SMS que tinha como objetivo a Contratação de empres
especializada para execução dos serviços de construção de Unidade Básica de Saúde
Prajeto npo 1 - Ministério da Saúde: Proposta Ne 11417.0350001/22-00S, com base n
justificativa constante dos autos do processo Fundamentação Legal: Arl SO, Decret
Federal ng l0.024/19; Art. 49 capot, $3e c/c alínea 'c', incisa 1, art. 109, Lei Federa
8.666/93; Esteio na Súmula ng 4?3/STF. Comunicado: Quaisquer dúvidas poderão se
esclarecidas junto à Setor de Ucita@o - Ordenador de Despesas: Francisco Wellington
Pin

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM jESUS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONCORRÊNCIA ELETRÕNICA Ne 3/2024
PROCESSO 002388/2024

NQÊ Edital Concorrência Pública
OS/06/2024, seção 3+ página 194

Onde-se lê
DEhmFicAÇÃO DA CONTRATAÇÃO;

AVISO DE RATIFICAÇÃO

tapa-CE, IS de Julho de 2024
FRANCISCO WELLINGTON VALE PllVTO

Ordenador de Despesas

003/2024, publicad DOU do d

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
IDENTIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 2024.014E0700001.01.000S

.014E0700001.02.0008

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Ne PE030.2024-DIV

esus do Norte-ES, 9 de julho de 2024
ANTONIO GUALHANO AZEVEDO

Prefeito

O(A) Secretaria do Caverna, através .dota) seutuq). Pregoeiro(a).. torna público q.ue
realizará} às' l0:00h. do dia 291.:de julho' 'de 2024.ll,.no.. endereço eletrânico
https://compraKm2atecnologiacom.br/p Pregão ng PE030.2024-DW. Objeto: Registro de Preços
para Multas e eventuais aquisições de rlntedais de expediente paB.atSnd:r ai demandas das
diverns secretarias do Municlpia de São Gonçalo do Amarante-CE. O edital e seus anexos.
poderão ser obtidos nas: endereços . eletrânicas: .i https://compras:i7l2atecnologia;çom;bG
wwwtce.ce.gav.br; www-saogoncalodoamarante.ce.g(ú.br; https://www.gov.br/mds/pt
br/acesso-a-hformacao ' PNCPj"

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÕNICO Ne 8/2024
Na publicação do Diário Oficialda União, seção 03, pag.

@gmaipmcc

AVISO DE IFICAÇÃO

São Goncalo do Amarante/CE. 15 de julho de 2024.nçalo ao Amarante/c=, .n ae junto ul
HELA'NE FRANQUEU SOARÁ ROCHA

Pregoeira

ONDE SE LÊ: Pregão Eletrõnico (SRP) ne 00008/2024
LEIA-SE: Pregão Eletrõnico ne 00008/2024

formações pelo telefone (28) 3547-1427 de 07hOOn
adereço: Av. rosé Grito, 426, Centro, Conceiçãa do Cartel

de 2024:
134, do dia 15 di ilh

às 13h00min,
ES ou pel iil

Centralde Udtações. INÍciO DO ACOLHIMENTO DAS DOCUMEl\ilAÇÕES NO MAPA
cuUUML: 17/07/m24 às 08h tt+atária de Bósnia). FtM OO ACOUIMEM'O OAS OÓCUMENrAÇÕES
NO MAPA CUl=rURAL: 16/08/2024 às 23h59min (Horário de Brasüia). OBJETO: Seleção de projetos de
programação de atMdades de espaços, ambientes e iniciativas artiitim-culturais do Munidpio.de
Sobralpara recebem apeia finartceiracom recursos da lei ng t4309/2022 - PoiHca NadonaIAldir
Blanc de fomento à Cultura(PNAB). Modalidade: Processo Ng P328802/2024. Editalde Qnmamento



'.

'{ {.'

.g



DIÁ]U0 OFICIAL DO ESTADO ISÉltIE 3[ ANO X\a N'132 ! FORTALEZA, 16 DE JunHO DE 2024

Estado do Ceará - Prefeitura &lunicipal de Assaré - Aviso de Licitação - Pregão Eletrânico N' 2024.07.15.1::::A Prefeitura Municipal de Assaré toma
público que será realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrõúco. Objeto: Contratação para fomecimento de materiais odontológicos
destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipalde Saúde do município de Assaré/CE. Início de acolhimento das propostas: 17 dejulho
de 2024 a partir das 17:00 horas. Abertura das proposta: 01 de agosto de 2024 às 08:30 horas. Início da sessão e disputa de preços: 01 de agosto de 2024 às
09:00 horas - através do site www.comprasassare.com.br. Os interessados poderão obter o texto integral do Editalatravés dos endereços eletrõnicos: htQs
pncp.gov.br; ww.comprasassare.com.br e https://municípios-liçitacoes.tce.ce.gov.br, ou no Setor de Licitações da Prefeitura situada à Rua Dr. Parva, n'
41S, Vila Mota Assaré - Ceará no horário de 08:00 às 14;00hrs. Informações pelo telefone (88) 3535-1613. Assaré/CE, 15 de julho de 2024. Francisco
Dércio de Alencar üAgente de Contratação.

449

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência - Aviso de Licitação. A Secretaria do Meio Ambiente e Recursos Hídricos, comunica aos
teressados que será realizada licitação na modalidade Pregão Eletrõnico N' MA-PE002/24-SRP, cÜo objeto é o registro de preços visando a futura e

eventualaquisição de materiais e equipamentos permanentes diversos(retroprojetor, microfone, caixa de som, aparelho celular, veículo automotor), de
interesse da Secretaria do Meio Ambiente e Recursos Hídricos do Município de Independência/CE. Entrega das Propostas: a partir de 16/07/2024 no Sistema
de Licitações Eletrõnicas da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasi! - BLL Compras(https:/nllcompras.com/). Abertura das Propostas: 01/08/2024 às 0'n30
O editalna íntegra, em meio eletrõnico, encontra-se à disposição dos interessados para consulta: na BLL COMPRAS(www.bllcompras.com), no Portal
Nacionalde Contratações Públicas(pncp.gov.br), no Portalde Licitações dos Municípios do TCE/CE(https:/7municipios-licitacoes.tce.w.gov.brD, e no site
do Município(mmv.independencia.ce.gov-br)- Maiores infonnações:(licitacao@independenciace.gov). Independência/CE, 15/07/2024.

Estado do Ceará -- Prefeitura 31unicipal de Solonópole -- Aviso de Intenção de Revogação. O Município de Solonópole, através de sua Agente de
Contratação, no uso de suas atribuições,:'em conformidade com o Art. 71, $2' da Lei 14.133/2021 e autorização da ordehadora de despesa competente

munida aos interessados a Intenção de Revogação do Credenciamento N' 2024.06.03.01 cujo objeto é: credenciamento de empresas pam prestar serviços
especializados na consulta/atendimento e realização de exames de imagem, diagnósticos e tratamento ambulatoriais, procedimentos cirúrgicos, próteses
auditivas e confecção de próteses dentária, junto a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Solonópole/Ce, conforme condições e exigências

tabelecida neste instrumento, dessa fonna em conformidade com a legislação pária âca aberto o prazo de 03(üês) dias úteis para exercício do contraditório
e ampla defesa quanto à intenção da admiústração. Ajustiãcativa para intenção ora exposta poderá ser adquirida no endereço: kua Dr. Queiroz Liina, N' 330
Centro, CEP: 63-620-000, ou através dos cites: wwwhcitacoes.t®.ce.gov.br e www.mlonópole.ce.gov.br. Solonópole-CE, 15 de julho de 2024. Gerusa
Danças Vieira -- Agente de Contratação.

ESPIADO DO CEARÁ - PROF'EITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE At'iso de Licitação -- Pregão n' 2024.07.15.1. A Pregoeira
Oficialdo .Município de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, toma público, para cotüecimento dos hiteressados, que
staiá realizado, aüavés da platafomia eletrõnica www.bllcompras.com, por intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil(BLL), certame licitatório,'na

modalidade Pregão Do 2024.07.15il, do tipo eleüõniço, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para execução'de mão de obra com vistas à
manutenção preventiva e canetiva, com fornecimento de peças e acessórios originais ou genuínos, junto aos veículos, üpo motocicleta, pertencentes ao
Município de Juazeiro do Norte/CE, confomie espwificações apresentadas junto ao Edital Convocat6rio e seus anexos, com abertura marwda para o dia
31 de Julho de 2024, a partir das 09:00 horas. O início de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 17 dejulho de 2024, a partir das

7:00 horas. Maiores informações no Setor de Licitações, sita na Rua Interventor Francisco Erivano Cruz, no'120. Centro - CEP: 63.010-015 : Juazeiro do
Nade : CE - Pane:.(88)31994363, no horário de 08:00 às 14:00 horas ou ainda pelo e-mail: cpl@juazeino.ce.gov.br. Juazeiro do Norte/CE, 15 de juba de
2024. lata Pereira de cousa--Pregoeim Oficialdo Município. ' '' ' "' ' '

FSC
MISTO

. FSC'aaB

.0
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Fortim : Aviso de Licitação -- Pregão Eletrânico N' 1107.01/2024-PMF/SRP/PE. Objeto: Registro de Preço
pam futuras e eventuais aqusições de materiais eléüicos, destinados a atender as necessidades das secretarias e suas Unidades do'Município de Fortim/
CE. A.Agente de.Contratação/Pregoeira de Fortim, toma público para conhecimento dos interessados que até o dià 29 de Julho de 2024, às 08:00 horas
(horário de Bmsília), estará rewbendo as propostas nfereates a es⑩ pregão, no endereço eletrânico www.novobbmnet.com.br(acesso Identificado no liDE ---
licitações). O editalpoderá sa obtido no endereço eletrõnico acima Úeiéionado e no sÚe bttps:/7municipios-licitacoes.tce.ce.gov.bd: Quaisquer inbnllações
serão prestadas pela Agente de Conüatação/PRgoeira, durante o expediente nomlal.e poderão ser solicitadas atmvés do e-mail: licitacao(@fortim.ce.gov.br.
Fortim 15 de Julho de 2024. Mana Vanessa Lourenço Meaezes -- Agente de Contratação/Pregoeiro '' ''-'---.z-''-':-:''''

Pnfeitura Municipalde Quãxelamobim - A:viso de Republlcação de Licitação Pregão Eleüõnico N' 2400060601-PERA. O Agente de Contratação, toma
público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 31/07/2024. às 09:30h, horário de Brasília/DF, estará realizando licitação, cujo
objeto: Registro de preços pam prestaç:o de. serviços de !enerva, emissão. enüega de bilhetes de passagens aéreas e feitiços de hotelaria para atender as
nmessidades de diversas secretarias da PwÊeitura, o qualencontra-se na hte@a na sede da comissão de licitação, situada a Rua Monsenhor Salvíano Pinto.
'x07, Centro. Quixeramobim/CE; ao endaeço eieü6nico bttps:/ymx'w.licitacaoquixeramobim.com.br/. Maiores liúonnações: na endereço citado, no horário

08h às 17h ou no site https:/7www.quixeramobim.ce.gov.br/, ou no site hüps:/7www.tce.ce.gov.br/licitacoes/ ou no site PortaINacionalde ComprasPúblicas. José Mac DoweITeixeira Azevedo Neto

Estado do.Ceará - Prefeitura Municipalde.São Gonçalo do Amarante - Aviso de Licitação - Pregão N' PE030.2024-DIV. O(A) Secretaria do Governo
través do(a) sel«ua) Pregoeii«a). torna público que realizará às 1 0:00h, do dia 29 dejulho de 2024, no endereço eletrõnico https:/7compras.m2atecnologia

com.bt/, Pregão n' PE030.2024-DIV. ObÚeto: Registo de Preços para alturas e eventuais aquisições de materiais de expediente para atender as demandas
das diversas secretarias do Município de São Gonçalo do Amarante-CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrõnicos: https:/7
compras.m2atecnología.com.bç www.tce.ce.gov.br; www.saogoncalodaamamnte.ce.gov.br; bttps:/7www.gov.br/mds/pt-br/acesso:a-infomiacaoíl' PNCP
São Gonçalo do Amarante/CE, 15 de julho de 2024. Helaynê Franquele Sobres Rocha - Pregoeiro(a)

Estado,do Ceará -- Prefeitura Municipal de Paracuru. O(A) Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a):
toma público que realizará às 11:00h, do dia 29 dejulho de 2Õ24, no endereço eletrõaico https:/7compras.m2atecnologia.com.br7, Pregão n' 2024.05.07.2:PE;
Objeto: Contratação de empresa especializada pam aquisição e instalação de portas de madeira, mesas, divisórias e móvelem geralde interesse da Secretaria
Municipal de Educação de Paracuru-CE. O editale seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrõúcos https:/7compras.m2atecnologia.com.br
https:#www.gov.br/pncp/pt-br - https://www.paracuru.ce.gov.bi/licituao.php. Informações pelo e-mail: paracuru.licita@gmail.cêh: ou no endereça Rna
CoroneIMeinles N. 07, Centro, Paracuru, Ceará. Paracuru/CE, 15 de julho de 2024. Thiago Gadelha ganders - Pregoeiro(a). '

Estado do Ceará -- Prefeitura Municipal de Paracuru viso de Licitação + Pregão N' 2024.06.11.1-PE. O(A) Secretaria de Administração, através
do(a) seu(ua) Pregoeiro(a)? torna público.que realizará às 09:00h, do dia 29 de juba de 2024, no endereço ele&6dco littpsJ7compras.m2atecnologia.com
br7i.Pagão ]i' 2024.06.11.1-PE. Objeto: Aqüsição de.plantas, mudas ejarros pam amamentação do Município de interesse da Secretaria de Administração
do.Município de Palmum. O editale seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrânicos https:/7compras.m2atecnologia. com.bdl: https:#www.gov
bt/pncp/pt-br:https://www.paracm.w:gov.br/licitacao.php. In6omiações pelo e-mail: paracurulicita@gmail.com ou no endneço: Rua ComnelÀ4eireles
N' 07, centro Paracuru. Paracuru/CE, 15 de Julho de 2024. Túlio Marcos Braun Neto 1. Pregoeiro(a). ;; ": ':':: '

Estado.do Ceará + Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Homologação e Adjudicação Tomada de Preços n' 2023.12.26.1. Objeto: Contratação
de serviços a serem prestados nia execuçag de construção de bueim duplo e üiplo tubular aa estrada do Sitio Gaviãa, Muniéípió de Umari/CE. Licitante
Vencedor: B F Empreendimentos LTDA, R$ 113.706,87, de conformidade com o Mapa Comparativo de Preços agastado aos autos. Homologa a presente
Licitação na forma da Lei n' 8.666/93. Adyudico o.seu objeto ao respectivo vencedor.:José'Judas Tadeu Cesar Bento - Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipalde Infraestrutura e Obras. Data da Homologação: 15 de julho de 2024. " ''


